２０２４年３月２７日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 木村 正和

（コード番号 9319 東証プライム）

問合せ先 代表取締役専務執行役員

企画管理本部長     谷奥 秀実

TEL 075-313-6151

当社の SDGs に対する取組みに関するお知らせ（No.8）

標記の件、当社は SDGs に対する取組みの一つとして、公益財団法人交通遺児育英会に

2019 年度（2020 年 3 月）から継続的に寄付をおこなっており、今回の 2023 年度（2024
年 3 月）で５回目となりました。本プロジェクトは、当社従業員が社会・環境に対して関

心を持ち、課題と向き合いながらその関わりの大切さを認識するとともに、今後の社会を

担う子供への支援、および当社事業との関連性の観点から、継続的な寄付を実施している

ものです。
当社は、引き続き SDGs に対する自主的な取組み・活動に取組んでまいります。

以上